
ZARZĄDZENIE NR 104/07 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 15 maja 2007 r. 
w sprawie wykorzystania dotacji celowej  

na zorganizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §18 uchwały Nr V/32/07 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 15 stycznia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2007 rok 
postanawiam: 

 
§ 1 

Przekazać Zakładowi Budżetowemu Szkół i Przedszkoli w Szczecinku dotację celową w wysokości 
40.000 zł (słownie czterdzieści tysięcy złotych) na zorganizowanie następujących form wypoczynku 
letniego wraz z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży: 
1. Wypoczynek wraz z elementami profilaktyki narkomanii  -  10.000 zł 
2. Wypoczynek wraz z elementami profilaktyki alkoholowej -  30.000 zł 
 

§ 2 
1. Zobowiązać Zakład Budżetowy Szkół i Przedszkoli w Szczecinku do złożenia rozliczenia wraz ze 

sprawozdaniem ze zorganizowanego wypoczynku do 31 października 2007r. zawierającego 
informacje na temat liczby uczestników, kadry pedagogicznej sprawującej opiekę oraz 
zrealizowanego programu, w szczególności z realizacji programu przeciwdziałania uzależnieniom.  

2. Zobowiązać Zakład Budżetowy Szkół i Przedszkoli w Szczecinku do zwrotu niewykorzystanej 
dotacji na konto Miasta Szczecinek do 15 listopada 2007 r. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


